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Dir. Salud nzIrarricip¿l

AUTORIZA PERMISO A FUNCIONARIAS QUE
INDICA.

RESoLUctoNNo 5331
cHtLLAN VtEJO, 14t10t2014

VISTOS: Las facultades confer¡das en la Ley No

18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las ínstrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO:
La solicitud presentada por los funcionarias

que se indican, con fecha 1411012014, para que se le conceda Permiso Administrativo y
Permiso por Devolución de Tiempo en las fechas que se señalan, y la autorización dada
con esta fecha por la Sra. Jefa del Departamento de Salud Municipal.

Lo señalado en los Decretos No

2806128.05.2014, 1520117.03.2014 mediante los cuales se autorizan trabajos
extraordinarios con compensación de tiempo.

RESUELVO:

1.- AUTORIZA Permiso Administrativo y Permiso
por Devolución de Tiempo a los Funcionarios que se indican:

lut \ombre Desde I asta D¡as Jnidad

11148253-!

15875662-:

12968988-!

17061813-(

13178866-l

L6783828-(

16783828-(

:ATRICHEO RIVERO JACQUELINE DEL CARMEN

MILLER AEDO ANDREA PAZ

;ALINAS REBOLLEDO GLADYS SOLEDAD

/ENEGAS ZAPATA MARJORI ALEJANDRA

RIVERA AcUÑA cARoLINA

MIARDONES FABIOLA

MARDONES FABIOLA

16h0l2OL4 a.m

t6hol2OL4 a,m

I4ltll2Ot4 a.m

I6/tOl2OL4 a.m

t4/LO(2O14 a.l

3OhOl20l4 a.¡t

30/LO/2ot4 p.r¡

L6ltOl2014 p.m

16lr0l2OL4 a.m

L4hLlzor4p.m

t6/tol2ol4 p.m

L4ltO/2Ot4 a.¡

3O\O/2OL4 a.n

3oltOl20ra p.n
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0.:

1.(

1.(

0.:
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:ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

:ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

:ESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

:ESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

:ESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

:ESFAM DRA, MICHELLE BACHELET

:ESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

ANÓTESE, Y ARCHÍVESE
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Valoes

ADMI MUNICIPAL
POR ORDEN SR. ALCALDE

Departamento de Salud Municipal


